
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1333-P/21 - ARQUITECTO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 60 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 28,00 42,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

1384398 32,90 39,15 Eliminado Eliminado Eliminado

1593373 33,40 39,68 Eliminado Eliminado Eliminado

1601289 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1675873 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1724199 26,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1781515 34,30 49,80 84,10 42,05 Aprobado

1798919 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1844640 28,40 33,83 Eliminado Eliminado Eliminado

1907065 32,00 35,78 Eliminado Eliminado Eliminado

1927369 24,70 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2547135 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2550738 26,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2597663 23,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2678285 23,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2689687 18,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2689709 17,90 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2697204 18,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2773168 32,10 45,23 77,33 38,67 Aprobado

2943028 24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2958009 18,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2971167 32,20 38,25 Eliminado Eliminado Eliminado

2980943 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2981459 30,60 38,93 Eliminado Eliminado Eliminado

2992151 32,10 28,65 Eliminado Eliminado Eliminado

3050843 21,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3072817 28,20 48,68 76,88 38,44 Aprobado

3078826 29,70 43,35 73,05 36,53 Aprobado

3092809 29,20 38,59 Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1333-P/21 - ARQUITECTO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 60 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 28,00 42,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

3152525 32,90 54,00 86,90 43,45 Aprobado

3178871 25,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3281159 31,20 42,23 73,43 36,72 Aprobado

3291877 20,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3423111 35,40 46,20 81,60 40,80 Aprobado

3439104 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3493161 24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3507064 27,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3522202 24,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3594113 31,10 37,20 Eliminado Eliminado Eliminado

3636737 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3669113 26,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3669572 32,80 29,63 Eliminado Eliminado Eliminado

3691876 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3770246 27,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3789481 25,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3810651 29,20 44,10 73,30 36,65 Aprobado

3840971 31,90 22,05 Eliminado Eliminado Eliminado

3843629 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3854294 23,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3871773 32,20 45,08 77,28 38,64 Aprobado

3885901 33,10 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3912654 31,90 Se identificó Eliminado Eliminado Eliminado

3929548 29,10 42,15 71,25 35,63 Aprobado

3932557 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3949613 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3989494 34,30 48,00 82,30 41,15 Aprobado

4030871 32,80 51,38 84,18 42,09 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1333-P/21 - ARQUITECTO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 60 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 28,00 42,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4064039 21,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4064991 23,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4068756 19,90 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4073953 26,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4093321 25,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4121173 26,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4127171 29,60 25,69 Eliminado Eliminado Eliminado

4150808 32,10 34,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4161893 24,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4168203 30,40 32,48 Eliminado Eliminado Eliminado

4177754 32,60 39,15 Eliminado Eliminado Eliminado

4178259 33,20 47,70 80,90 40,45 Aprobado

4179557 32,30 38,61 Eliminado Eliminado Eliminado

4180803 26,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4181805 34,30 37,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4186392 27,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4188352 21,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4195854 26,10 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4198237 31,80 40,43 Eliminado Eliminado Eliminado

4215123 15,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4242892 37,00 50,40 87,40 43,70 Aprobado

4262544 32,00 46,01 78,01 39,01 Aprobado

4262912 23,30 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4267182 27,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4304796 26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4315346 21,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4335688 35,60 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4349221 24,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1333-P/21 - ARQUITECTO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 60 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 28,00 42,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4357974 29,70 48,45 78,15 39,08 Aprobado

4375396 19,90 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4386779 20,90 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4387380 21,10 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4388213 33,20 42,00 75,20 37,60 Aprobado

4394043 29,00 31,80 Eliminado Eliminado Eliminado

4404472 26,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4415419 23,30 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4426753 23,10 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4428600 14,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4431934 22,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4434336 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4455028 24,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4480722 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4511238 26,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4516645 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4525674 31,00 42,60 73,60 36,80 Aprobado

4529261 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4530538 23,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4537897 23,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4545263 32,80 33,26 Eliminado Eliminado Eliminado

4552983 33,30 31,35 Eliminado Eliminado Eliminado

4565625 31,30 38,85 Eliminado Eliminado Eliminado

4595589 24,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4601944 20,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4610885 28,40 40,13 Eliminado Eliminado Eliminado

4637310 29,20 40,65 Eliminado Eliminado Eliminado

4642294 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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CONCURSO ABIERTO Nº 1333-P/21 - ARQUITECTO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 60 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 28,00 42,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4643394 29,90 43,20 73,10 36,55 Aprobado

4648164 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4653746 22,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4682623 31,10 42,83 73,93 36,97 Aprobado

4686950 29,40 44,10 73,50 36,75 Aprobado

4703706 23,10 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4708102 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4746326 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4747761 29,60 38,18 Eliminado Eliminado Eliminado

4751488 29,00 37,20 Eliminado Eliminado Eliminado

4768605 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4800001 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4878879 24,30 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4954061 28,40 47,81 76,21 38,11 Aprobado

4954437 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4954694 32,60 34,31 Eliminado Eliminado Eliminado

4973798 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5066608 34,60 42,08 76,68 38,34 Aprobado

5098837 34,50 43,73 78,23 39,12 Aprobado

5203340 22,30 N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1333-P/21 - ARQUITECTO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1781515 25,00 15,15 40,15 13,12 1,00 11,58 25,70 65,85 32,93

2773168 25,00 19,20 44,20 19,00 1,00 0,00 20,00 64,20 32,10

3072817 25,00 11,65 36,65 22,15 2,00 10,92 35,07 71,72 35,86

3078826 25,00 7,00 32,00 10,00 1,00 11,28 22,28 54,28 27,14

3152525 25,00 6,95 31,95 23,00 4,75 0,00 27,75 59,70 29,85

3281159 25,00 10,75 35,75 11,12 2,00 11,04 24,16 59,91 29,96

3423111 25,00 22,35 47,35 20,66 12,75 0,00 33,41 80,76 40,38

3810651 25,00 12,15 37,15 15,06 2,00 0,00 17,06 54,21 27,11

3871773 25,00 3,20 28,20 11,51 0,13 11,76 23,40 51,60 25,80

3929548 25,00 24,65 49,65 8,63 0,75 10,68 20,06 69,71 34,86

3989494 25,00 8,80 33,80 4,75 10,53 11,28 26,56 60,36 30,18

4030871 25,00 19,90 44,90 23,00 2,13 11,76 36,89 81,79 40,90

4178259 25,00 11,60 36,60 23,00 3,25 0,00 26,25 62,85 31,43

4242892 25,00 21,50 46,50 6,55 0,00 11,04 17,59 64,09 32,05

4262544 25,00 12,95 37,95 4,48 2,00 10,98 17,46 55,41 27,71

4357974 25,00 16,90 41,90 13,37 0,00 11,40 24,77 66,67 33,34

4388213 25,00 25,00 50,00 23,00 2,00 0,00 25,00 75,00 37,50

4525674 25,00 11,15 36,15 2,09 4,44 0,00 6,53 42,68 21,34

4643394 25,00 12,25 37,25 23,00 2,00 0,00 25,00 62,25 31,13

4682623 25,00 15,80 40,80 16,19 1,38 11,04 28,61 69,41 34,71

4686950 25,00 9,90 34,90 15,75 0,00 11,34 27,09 61,99 31,00

4954061 25,00 25,00 50,00 10,00 10,75 0,00 20,75 70,75 35,38

5066608 25,00 12,25 37,25 17,67 1,75 0,00 19,42 56,67 28,34

5098837 25,00 10,20 35,20 21,91 0,00 10,92 32,83 68,03 34,02

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1333-P/21 - ARQUITECTO/A

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4030871 42,09 40,90 82,99 Aprobado

3423111 40,80 40,38 81,18 Aprobado

4242892 43,70 32,05 75,75 Aprobado

4388213 37,60 37,50 75,10 Aprobado

1781515 42,05 32,93 74,98 Aprobado

3072817 38,44 35,86 74,30 Aprobado

4954061 38,11 35,38 73,49 Aprobado

3152525 43,45 29,85 73,30 Aprobado

5098837 39,12 34,02 73,14 Aprobado

4357974 39,08 33,34 72,42 Aprobado

4178259 40,45 31,43 71,88 Aprobado

4682623 36,97 34,71 71,68 Aprobado

3989494 41,15 30,18 71,33 Aprobado

2773168 38,67 32,10 70,77 Aprobado

3929548 35,63 34,86 70,49 Aprobado

4686950 36,75 31,00 67,75 Aprobado

4643394 36,55 31,13 67,68 Aprobado

4262544 39,01 27,71 66,72 Aprobado

5066608 38,34 28,34 66,68 Aprobado

3281159 36,72 29,96 66,68 Aprobado

3871773 38,64 25,80 64,44 Aprobado

3810651 36,65 27,11 63,76 Aprobado

3078826 36,53 27,14 63,67 Aprobado

4525674 36,80 21,34 58,14 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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